４月８日（水）登校日の時程及び持ち物等について

保護者の皆様

 ４月８日（水）の登校日につきまして、下記の通り実施いたします。ご理解とご協力のほ

どよろしくお願いいたします。また、臨時休業及び新型コロナウイルス感染防止のため、４

月実施予定の授業参観につきましては中止、懇談会（PTA役員決めを含む）につきましては

後日改めて連絡させていただきます。こちらも併せてご理解のほど、よろしくお願いします。

 なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況により、実施方法等を急遽変更する場合がご

ざいます。ご了承ください。

１ 時程（全学年共通）

 ・登校：通常通りの時間に通学班で登校します

     新しい学年の昇降口へ行き、掲示物や先生の指示に従ってください。

 ・８：２５～８：３０ 新しい学級の自分の席で待機

 ・８：３０～８：４５ 始業式（放送）

 ・８：４５～９：４５ 学級指導

 ・９：４５頃     下校（学年下校）

２ 持ち物（全学年共通）

・ランドセル、児童調査票、緊急時引き渡しカード、保健調査票、結核問診票、手提げ袋、

通学帽子、健康観察カード、上履き、連絡帳、連絡袋、防災頭巾、筆記用具、マスク着

用（給食用マスク可）、外履きを入れる袋、歯のポスター（描いた人のみ）

※始業式当日に教科書を配布しますので、ランドセルで登校してください。

※換気のため、寒くなることも予想されます。防寒対策をお願いします。

３ 放課後児童に通う児童について

 ・下校後に放課後児童クラブに引き渡します。

４ その他

 ・体調不良の場合は、無理せず休ませてください。

・登校日は、安全確保のため当番の方は安全指導をお願いします。

５ 訂正

 ・先日のメールにてお伝えいたしました、４月９日（木）のお子さんの一時預かりについ

て、時間は午前中のみ（８時３０～１２時）となります。それに伴い、９日（木）の放

課後児童クラブの受け入れ開始時間は、１１時５０からとなります。

  ９日（木）は、本来給食開始前であり、午前授業で下校となる日であるためこのような

対応となります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 新郷東小学校長 石川庸子